

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 123/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 048/2017

ABERTURA: 13/12/2017

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento, material de limpeza e outros materiais em atendimento às diversas Secretarias Municipais

20.276.514/0001-81

GOELHO PINTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Rua Santos Miquelito, 165 Loja

Bairro Santa Edwiges

CEP 36500-000 - UBAÍÁ - MG

DESCRIÇÃO						
ITEM	QUANT	UNID	MATERIAL DE LIMPEZA	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
1	125	Caixa	Sabão em pó 1kg, OMO ou similar	R\$ 8,80	R\$ 1.100,00	TIXAN
2	50	Caixa	Desinfetante 2L, caixa com 06 unid	R\$ 19,84	R\$ 992,00	DAM QUIMICA
3	30	Unid	Azulim 1L	R\$ 4,24	R\$ 127,20	MARINA
4	230	Unid	Detergente líquido neutro INCOLOR 500ml	R\$ 1,41	R\$ 324,30	QOTIMO
5	25	Pacote	Sabão em barra (pacote com 05 unid de 200g cada)	R\$ 5,20	R\$ 130,00	BARRA NOVA
6	120	Unid	Água Sanitária 2L	R\$ 3,28	R\$ 393,60	ZLAR
7	15	Unid	Sabonete líquido fragrância erva doce embalagem de 1litro	R\$ 14,40	R\$ 216,00	HIDRADERM
8	20	Unid	Álcool em gel 70% 1L	R\$ 9,12	R\$ 182,40	QOTIMO
9	150	Pacote	Papel sanitário neutro, 60m, BRANCO, folha simples, pacote com 12 unid	R\$ 9,28	R\$ 1.392,00	FAMILIAR
10	12	Unid	Limpa alumínio 500ml	R\$ 1,90	R\$ 22,80	ANTARES
11	70	Rolo	Saco plástico 50 litros preto, com 30 unid	R\$ 12,80	R\$ 896,00	BOM LIXO
12	70	Rolo	Saco plástico 30 litros preto, com 30 unid	R\$ 12,80	R\$ 896,00	BOM LIXO
13	70	Rolo	Saco Plástico 15 litros preto, com 100 unid	R\$ 12,80	R\$ 896,00	BOM LIXO
14	70		Saco plástico de 100 litros preto pacote com 100 unid	R\$ 51,20	R\$ 3.584,00	BOM LIXO
15	30	Unid	Balde 10L preto	R\$ 3,84	R\$ 115,20	ARQUIPLAST
16	25	Unid	Rodo 60 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	R\$ 6,88	R\$ 172,00	CARLA
17	25	Unid	Rodo 40 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	R\$ 5,36	R\$ 134,00	CARLA
18	25	Unid	Vassoura piaçava	R\$ 7,68	R\$ 192,00	TOP
19	15	Unid	Vassoura de pelo sintético 40 cm	R\$ 9,92	R\$ 148,80	CARLA
20	50	Unid	Pano de chão alvejado 50X70cm BRANCO	R\$ 3,04	R\$ 152,00	FORT FIOS
21	10	Unid	Desinfetante em gel 500ml	R\$ 1,60	R\$ 16,00	DAM QUIMICA
22	30	Unid	Limpador multiuso 500 ml	R\$ 2,08	R\$ 62,40	DAM QUIMICA
23	25	Unid	Flanela amarela 26X46cm	R\$ 1,20	R\$ 30,00	DOIS IRMAOS
24	10	Unid	Lustra móveis 200ml	R\$ 3,20	R\$ 32,00	BRILHO FACIL
25	20	Pacote	Esponja de aço 60g Pacote com 8 unidades	R\$ 1,20	R\$ 24,00	ASSOLAN
26	8	Unid	Amaciante de roupa 5 litros	R\$ 12,80	R\$ 102,40	DAM QUIMICA
27	20	Pacote	Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo 109mm X 72 mm X 20mm	R\$ 2,24	R\$ 44,80	JEITOSA
TOTAL:				R\$	12.377,90	

Valor por extenso: Doze mil, trezentos e setenta e sete reais e noventa centavos

ITEM	QUANT	UNID	OUTROS MATERIAIS	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
28	60	Pacote	Papel toalha interfolhas 20X21 pacote com 1000 folhas BRANCO	R\$ 8,00	R\$ 480,00	FAPEL
29	50	Cx	Copo descartável 200ml caixa com 2.500 unid	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	TOTALPLAST
30	30	Unid	Guardanapo de papel 30x31 pct com 50 unid branco	R\$ 2,08	R\$ 62,40	DADU
31	50	Unid	Papel toalha de cozinha, rolo folha dupla, pct com 02 unid, 120 toalhas de 20x22cm cada	R\$ 3,76	R\$ 188,00	YURI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

PRC00123/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	50	76,0000	3.800,00	TOTALPLAST
9836	PAPEL TOALHA 20X22 PCT 2UN 120	UNIDADE	50	3,7600	188,00	YURI
737	LIMPADOR MULTI USO	UNIDADE	30	2,0800	62,40	DAM QUIMICA
1348	SABAO EM BARRA EMB. C/05	EMBALAGEM	25	5,2000	130,00	BARRA NOVA
1365	VASSOURA DE PIACAVA	UNIDADE	25	7,6800	192,00	TOP
1907	SABAO EM PO 1KG	CAIXA	125	8,8000	1.100,00	TIXAN
1910	AGUA SANIRATIA 2L	UNIDADE	120	3,2800	393,60	ZLAR

**20.276.514/0001-817**  
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME  
Rua Santos Miguelito, 165 Loja  
Bairro Santa Edwiges  
CEP 36500-000 - Uba - MG



*[Handwritten signatures and initials]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

PRC00123/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1915	SACO PLASTICO 50 LITROS	PACOTE	128	12,8000	1.638,40	BOM LIXO
1917	BALDE 10 L PRETO	UNIDADE	30	3,8400	115,20	ARQUIPLAST
1931	AZULIM 1L	UNIDADE	30	4,2400	127,20	MARINA
4889	ALCOOL 70% C/1LT	LITRO	20	9,1200	182,40	QOTIMO
5925	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70CM	UNIDADE	50	3,0400	152,00	FORTFIOS
6829	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500	UNIDADE	230	1,4100	324,30	QOTIMO
6831	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	12	1,9000	22,80	ANTARES

===== continua =====

página 2

170.276.514/0001-811  
CONSUL PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME  
Rua Santos Miguelito, 165 Loja  
Bairro Santa Edwiges  
CEP 36500-000 - Ubã - MG



*[Handwritten signatures and initials]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

PRC00123/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6832	FLANELA AMARELA 26X46CM	UNIDADE	25	1,2000	30,00	DOIS IRMAOS
6833	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNIDADE	10	3,2000	32,00	BRILHO FACIL
6834	ESPONJA DE VASILHA PCT C/ 4 UN Espanja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo 109mm X 72 mm X 20mm	UNIDADE	20	2,2400	44,80	JEITOSA
6837	DESINFETANTE EM GEL 500ML	UNIDADE	10	1,6000	16,00	DAM QUIMICA
6838	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	UNIDADE	8	12,8000	102,40	DAM QUIMICA
8189	PAPEL SANIT NEUTRO 60M C 12UNI	PACOTE	150	9,2800	1.392,00	FAMILIAR

20.276.514/0001-81  
RUA SANTOS ALBUQUERQUE, 165 LUGA  
Bairro Santa Edwiges  
CEP 36500-000 - Ubaí - MG



página

==== continua =====

*[Handwritten signatures]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

PRC00123/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8190	SACO PLASTICO 15 LITROS	PACOTE	70	12,8000	896,00	BOM LIXO
8191	ESPONJA DE ACO 60G 8UNID	PACOTE	20	1,2000	24,00	ASSOLAN
8195	PAPEL TOALHA INTER 20X21 1000F	PACOTE	60	8,0000	480,00	FAPEL
8517	DESINF. MULTIUZO CX 6 UNID 2L	CAIXA	50	19,8400	992,00	DAM QUIMICA
8608	SACO PLASTICO 30L PRETO PCT 30	ROLO	70	12,8000	896,00	BOM LIXO
8610	RODO 60CM C/ BORRACHA DUPLA	UNIDADE	25	6,8800	172,00	CARLA

RODO DE 60 CM, BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA  
REFORCADO

20.276.514/0001-81

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

PRC00123/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8611	RODO DE 40 CM BORRACHA DUPLA	UNIDADE	25	5,3600	134,00	CARLA
	RODO DE 40 CM COM BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REFORCADO					
8612	GUARDANAPO 30X31 PCT 50 UNID	UNIDADE	31	2,0800	64,48	DADU
9833	SABONETE LIQ FRAG ERVA DOCE 1L	UNIDADE	27	14,4000	388,80	HIDRADERM
9834	SACO PLAST 100L PCT C/100 UNID	UNIDADE	70	51,2000	3.584,00	BOM LIXO
9835	VASSOURA PELO SINTETICO 40CM	UNIDADE	15	9,9200	148,80	CARLA

Valor total da proposta: R\$ 17.825,58

Validade da proposta 60 dias.

17682691715

Código de validação

